10/02/23, 10:42 AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-homologacao-463177039 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 08/02/2023 | Edição: 28 | Seção: 3 | Página: 164

Órgão: Prefeituras/Estado do Amapá/Prefeitura Municipal de Santana/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretaria Municipal de Saúde de Santana, torna público a Homologação do SRP PE

054/2022/CL/SEMAD/PMS do Proc. Adm. 906/2022/SEMSA/PMS. Objeto Registro de Preços para

futura e eventual aquisição de equipamentos para suporte ao atendimento pré-hospitalar de urgência,

conforme quantidades e especificações constantes no Termo Referência. Empresas Alternativa

Distribuidora Hospitalar LTDA, CNPJ 43.558.958/0001-76, itens: 04, 05, 06, 07 e Cirurgica Ceron

Importadora e Exportadora de Equipamentos Hospitalar e Seveterinarios LTDA, CNPJ 18.258.209/0001-75,

itens: 12 e 13. Valor global anual R$ 98.677,00. Itens Fracassados:

01,02,03,08,09,10,11,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23 e 24.

Santana, 26 de janeiro de 2023.

ITHIARA GUEDES DAS VIRGENS MADUREIRA

Secretária Municipal de Saúde

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.